2
ПРОЕКТ

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	г. Михайловск

[bookmark: _Hlk210380853]О внесении изменения в Регламент Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 27 марта 2023 г. № 451

В соответствии с Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Регламент Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 27 марта 2023 г. № 451, изложив абзац первый пункта 2 статьи 12 в следующей редакции:
«2. Регистрация депутатского объединения осуществляется записью в протоколе заседания Думы с приложением к нему письменного уведомления об образовании депутатского объединения и документов, предусмотренных Положениями о депутатских объединениях в представительном органе муниципального образования.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края						        С.В.Печкуров

Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края